
Professorun həyat və fəaliyyət yolu 

17  Azərbaycan Respublikasının Təhsil Ġnstitutunun Elmi əsərləri, Cild 91, №4, 2024 

PEDAQOQLARIN YUBİLEYLƏRİ 

ЮБИЛЕЙ ПЕДАГОГОВ 

TEACHERS' ANNIVERSARY 
 

Professor Əbülfət Pələngov – 65 

Профессору Абульфату Палангову – 65 лет 

Professor Abulfat Palangov – 65 years 

 

UOT 371 
 

Akif Nurağa oğlu Abbasov 
Azərbaycan Respublikasının Təhsil İnstitutunun elmi katibi, 

pedaqogika elmləri doktoru, professor, Əməkdar müəllim 

https://orcid.org/0000-0002-9210-7141 

https://doi.org/10.69682/arti.2024.91(4).17-19 

 

PROFESSORUN HƏYAT VƏ FƏALĠYYƏT YOLU 

 

Акиф Нурага оглы Аббасов 
ученый секретарь Института Образования Азербайджанской Республики, 

доктор педагогичeских наук, профессор, заслуженный учитель 

 

ЖИЗНЬ И ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПРОФЕССОРА 
 

Akif Nuragha Abbasov 
scientific secretary of the Institute of Education of the Republic of Azerbaijan. 

doctor of pedagogical sciences, professor, Honored teacher 
 

LIFE AND ACTIVITY OF A PROFESSOR 

 
Xülasə. Əbülfət Qulam oğlu Pələngov pedaqogika elmləri doktoru, professordur. Azərbaycan Dövlət 

Pedaqoji Universitetində kafedra müdiridir. Bu il onun anadan olmasının 65 illiyi tamam olur. Məqalədə 

professorun həyat və fəaliyyət yolu işıqlandırılır. O, 100-dəm çox elmi əsərin müəllifidir. 
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Аннотация. Абульфат Гулам оглы Палангов – доктор педагогических наук, профессор. Он 

является заведующим кафедрой Азербайджанского государственного педагогического университета. 

В этом году исполняется 65 лет со дня его рождения. В статье освещена жизнь и деятельность про-

фессора. Он автор более 100 научных работ. 
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Abstract. Abulfat Gulam ogly Palangov – doctor of pedagogical sciences, professor. He is the head of 

the department at the Azerbaijan State Pedagogical University. This year marks the 65th anniversary of his 

birth. The article covers the life and work of the professor. He is the author of more than 100 scientific works. 
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İnsan doğulduğu gündən ömrünün sonuna 

kimi qarşılıqlı münasibətlər sistemində olur: ailə 

mühiti, ata-ana, bacı-qardaş, ailənin digər üzvlə-

ri ilə, qohum-əqrəba, qonşularla münasibətlər. 

Sonra uşaq bağçasında, ümumtəhsil məktəbin-

də, kollec və ali təhsil müəssisəsində, iş yerində 

tərbiyəçilərlə, həmyaşıdlarla, sinif yoldaşları, 

tələbə dostlarla, iş yoldaşları ilə münasibətlər. 

Hər dövr, hər an özünəməxsus səciyyəvi xüsu-

siyyətləri ilə seçilir. özünə yoldaş, dost seçirsən. 

Bu yoldaşlığın, dostluğun ömrü nə qədər olur? 

Hər şəxsə yoldaş demək olar, amma hər insana 

dost demək mümkün deyil. 

İllər keçir. Yoldaşı da, dostları da sınağa 

çəkirsən. Bəzən hər dövrün öz yoldaşları, öz 

dostları olur. Hünər odur ki, ömrünün sonuna 

kimi bu yoldaşlığı, bu dostluğu qoruyub saxlaya 

biləsən. Həyatda dostsuz keçinmək olmur. Ata-

larımız heç də təsadüfi deməmişlər: “Dostsuz 

insan qanadsız quş kimidir”, 

Yoldaşlığın öz, dostluğun öz tələbləri var. 

Gərək onlara əməl olunsun. 

Bu sınaqlardan mən də keçmişəm. Yol-

daşlarım, dostlarım çox olub. Ələnib bu günkü 

gününüzə çox azı qalıb. Kimisi dünyasını dəyi-

şib, kimisi özünü doğrultmayıb. 

Çox yollar, çox dərələr, çox dağlar aşıb 

gəlib çıxmışıq müəyyən yaşa. Dönüb gəldiyimiz 

yollara baxanda öz şəxsiyyəti, öz əqli, öz təfək-

kürü, öz insanlığı, öz sədaqəti ilə yanında olan-

ları anır, dəyərləndiririk. Əbülfət Pələngov kimi. 

Müdrik atalarımız demişdən “Dostluğa dağlar 

da, dəniz də mane ola bilməz”. Əbülfət də yol-

daşlıqda, dostluqda sədaqətli, təmənnasızdır. 

Kimdir Əbülfət Pələngov? 

Pedaqoji aləmdə bu şəxsi yaxşı tanıyırlar. 

Yaxşı iş təcrübəyə, pedaqoji ustalığa, metodik 

hazırlığa malik olan orta məktəb və ali məktəb 

müəllimi kimi! İstedadlı, dəyərli alim kimi: 

pedaqogika elmləri doktoru, professordur. 

Gözəl insan kimi. Xeyirxahlıq, yaxşılıq 

Əbülfətin xislətindədir. Budur onu gözlləşdirən, 

sevdirən. Viktor Hüqonun sözləridir: “İnsanın 

daxilindəki yaxşılıq – günəşdir”. Bu xüsusiyyət 

Əbülfətdə də vardır. 

1959-cu ilin iyun ayının 17-də Lerik 

rayonunun Züvüc kəndində dünyaya göz açmış 

Əbülfət Qulam oğlu Pələngov pedaqoji elmlər, 

riyaziyyat, informatika və proqramlaşdırma üzrə 

kamil mütəxəssisdir. Əbülfətin orta təhsil aldığı 

Züvüc kənd məktəbi hazırda onun qardaşı Bün-

yadəlinin adını daşıyır. Bünyadəli Qarabağ mü-

haribəsi şəhididir. Vətənimizin işğal altında olan 

torpaqlarının azad olunması yolunda canından 

keçmişdir. 

Ə.Q. Pələngov ali təhsilini Azərbaycan 

Dövlət Pedaqoji Universitetində almışdır. Riya-

ziyyat fakültəsinin məzunudur. Ali təhsil aldıq-

dan sonra ilk əvvəllər Biləsuvar (keçmiş Puşkin) 

rayonu Nəırimanovka kəndində, daha sonra ra-

yonun Səmədabad kənd məktəblərində riyaziy-

yat müəllimi işləmişdir. 

“Ölçmə xarakterli praktik və laborator işləri 

şagirdlərin həndəsi biliklərini formalaşdıran vasitə 

kimi” mövzusunda namizədlik (1996), “Orta 

məktəb həndəsə kursu təlimində müasir metodla-

rın kompüter texnikası ilə əlaqəli tətbiqinin real-

laşdırılması problemləri” mövzusunda doktorluq 

(2010) dissertasiyaları müdafiə etmişdir. 

Ə.Q. Pələngovun pedaqoji fəaliyyəti daha 

çox Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universiteti ilə 

bağlıdır. Bu ali təhsil müəssisəsində o, hesabla-

ma riyaziyyatı və informatika kafedrasında əv-

vəlcə müəllim, sonra baş müəllim, dosent; riya-

ziyyat fakültəsinin dekan müavini və dekan əvə-

zi (2001-2007) vəzifələrində çalışmışdır. Hazır-

da riyaziyyatın ibtidai kursunun tədrisi texnolo-

giyası kafedrasının müdiridir (2023-cü ildən). 

Professor Əbülfət Pələngov Azərbaycan 

Dövlət Pedaqoji Universitetində alqoritmlər nə-

zəriyyəsi, informatikanın nəzəri əsasları, infor-

matikanın tədrisi metodikası və təhsildə İKT 

fənlərindən mühazirələr oxuyur. 

Ə.Q. Pələngov riyaziyyatın kompüter tex-

nologiyası ilə tədrisi ilə bağlı öyrədici proqramlar 

hazırlamış və ümumtəhsil məktəblərində onların 

tədris prosesində istifadəsinə nail olmuşdur. 

O, elmi-pedaqoji kadrların hazırlanması 

sahəsində səmərəli fəaliyyət göstərir. Azərbay-

can Dövlət Pedaqoji Universiteti, FD 2.15 Dis-
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sertasiya Şurasının üzvü və eyni zamanda həmin 

şuranın nəzdindəki elmi seminarın sədridir. 

Azərbaycan Respublikası Prezidenti yanında Ali 

Attestasiyası Komissiyasının riyaziyyat bölməsi 

üzrə yaradılmış ekspert şurasının üzvü (2013-

2916); Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitet-

də fəaliyyət göstərən FD 02.061 Dissertasiya 

Şurasının həmsədri olmuşdur. 

Elmi rəhbərliyi və rəsmi opponentliyi ilə 

xeyli fəlsəfə doktoru yetişmişdir. 

Professor Ə.Q. Pələngov bir çox dərslik 

və dərs vəsaitinin, metodik vəsaitin, elmi məqa-

lələrin müəllifidir. Onun qələmindən 130 elmi 

əsər, o cümlədən 9 kitab, bir monoqrafiya çıx-

mışdır. Elmi əsərlərinin bir qismi xarici ölkələr-

də nəşr olunmuşdur. Ə.Q. Pələngovun bəzi əsər-

lərini diqqət mərkəzinə gətirək: “Orta məktəb 

həndəsə kursunun öyənilməsində kompüter tex-

nologiyasından istifadənin ümumi məsələləri” 

(2009), “Proqramlaşdırma dilləri” (2011), “Süni 

intellekt və ekspert sistemləri” (2014), “Orta 

məktəbdə informatikanın tədrisi metodikası” 

(2015), “Əməliyyat sistemləri və kompüter arxi-

tekturası (2016) və s. 

Əbülfət sadə və mehriban insandır. Zahi-

rən ciddi görünsə də, zarafat etməyi də xoşlayır. 

Bir dəfə yoldaşlardan biri: “Ay Əbülfət, bu nə 

soy adıdır sən daşıyırsan: Pələngov!” 

Əbülfət də cavabsız qalmır. Üzünü dostu-

na tutaraq: “Niyə sizə qəribə gəlir? “Şirov” ola 

bilər, “Pələngov” yox?!” 

Dostunun təəccüblə baxdığını görərək sö-

zünə davam edir: “Gör Aslanov soy adında nə 

qədər insan var. Aslanın başqa adı nədir? Şir. 

Demək, Şirov olursa, Pələngov da soyad ola 

bilər”. 

Çox hörmətli professor Əbülfət Pələngov! 

Sənin dörd övladın, beş nəvən var. Sən onlarla, 

onlar da səninlə fəxr edirlər! 

Sənin 65 yaşın tamam olur! Ailən, yaxın-

ların, dostların yubileyini qeyd etməyə hazırla-

şırlar! Ailən sevinc içərisindədir, sən də! Səni 

tanıyanlar, səni sevənlər bu yaşa çatdığına, bö-

yük uğurlar qazandığına görə sevinirlər! Bir 

dost kimi mən də sevinirəm! Səni təbrik edir: 65 

yaşın mübarək olsun!!! – deyirəm. 
Problemin aktuallığı. Professor Əbülfət Pə-

ləngovun 65 yaşı tamam olur. O, riyaziyyatın tədrisi 

metodikası ixtisası üzrə tanınmış mütəxəssisdir. 

Problemin yeniliyi. Məqalədə pedaqogika 

elmləri doktoru, professor Əbülfət Pələngovun həyat 

və fəaliyyəti diqqət mərkəzinə gətirilir. 

Problemin praktik əhəmiyyəti. Məqalə xü-

susilə riyaziyyatın tədrisi metodikası ixtisası üzrə 

mütəxəssislər, doktorantlar və magistrant və ma-

gistrlər üçün faydalı olacaqdır. 
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